
2025 年 明けましておめでとうございます。

1 月  活動予定表
日 曜 学校行事予定等 備考（活動場所など）

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日 8:00～新春 必勝＆安全祈願マラソン

6 月 8:00～11:00

7 火 始業式

8 水 実力テスト　給食開始　午前中授業 ～15:00

9 木 実力テスト　午前中授業 ～15:00

10 金

11 土 8:00～11:00

12 日

13 月

14 火

15 水 委員会　45分授業

16 木 45分授業

17 金

18 土 8:00～11:00

19 日

20 月

21 火

22 水 45分授業　新入生入学説明会

23 木

24 金

25 土 8:00～11:00

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

野球部
活動予定
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　※活動予定は変更になる場合があります。変更の場合、部活ごとに連絡があります。

平日休養日 ５日

休日練習日 ４日

大会参加日 ０日

１月からは最終下校時刻が１６:４５に変わります。

（クラブチームとして少し延長するかもしれません。）

冬トレで筋力アップ＆基礎的な動きを覚えて、２月末のシーズン開始に備えましょ

う。スイング＆ジャンプなどの自主練は進んでいますか？地道な努力を続けること

が成長への道です。そして、覚えたことをノートに整理していこう。

（予定）2月22日 知多名古屋交流戦


